Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 1 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº. 04/2023 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRADORA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do Resultado Preliminar da Primeira Etapa do processo de seleção da Bolsa

Integradora  que trata o Edital nº. 04/2023 - Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital

Complementar.

O Resultado Preliminar da Primeira Etapa contempla as seguintes situações:

CLASSIFICADO ( Segunda Etapa- Entrevista)  (O número de candidatos classificados para a entrevista será de até 05 (cinco)

estudantes por período (matutino, vespertino e noturno), por campus.

Cáceres-MT, 18 de Agosto de 2023.

Profa. Juliana Vitória Vieira Mattiello da Silva
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 2 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 238 Jasseliny aparecida branco de Moraes formigoni  2887639-3 7.8574        Matutino CLASSIFICADO
2 307 Neri Cleiton Kaminski Amaral  29922332 6.4873 Matutino CLASSIFICADO
3 3 Paulo César Mendes de Frias 24885258 2.8133 Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

      1 291 João Victor Zaneti Costa  20185894 8.6       Vespertino CLASSIFICADO
2 289 Luiza Lopes Teixeira  5653675509 5.56 Vespertino CLASSIFICADO

NOTURNO

1 306 Ricardo dos Santos Poltronieri 3113012-7 8.0         Noturno CLASSIFICADO
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 3 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

      1 150 Maryna David Carrijo 2780960-9 9.0294        Matutino CLASSIFICADO
2 268 Maria Gabriela Sampaio Pinto Alves                                        28811984 8.9087 Matutino CLASSIFICADO
3 284 Gabriela Borges Rodrigues   31673600 8.0444 Matutino CLASSIFICADO
4 285 SUELEN BRAS SOARES 3211094-4 7.464 Matutino CLASSIFICADO
5 209 Eliane Jamilly Batista Camilo 2893572-1 7.3412 Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 39 Tayná Soares Ramos Souza 3.991.084-9 9.3833       Vespertino CLASSIFICADO
2 133 Kelly Christine Rodrigues Araujo 23450720 8.413 Vespertino CLASSIFICADO
3 40 PAULO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 37826050 7.3 Vespertino CLASSIFICADO

NOTURNO

1 74 Dailton Angelo Silva Nascimento          37.873.675-9 6.61         Noturno CLASSIFICADO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 4 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 250 Bruna da Cunha Carneiro 31860634 9,1        Matutino CLASSIFICADO
2 64 Eduardo Gabriel Lopes Freitas 1251971 6.8737 Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 249 Cássia Gabrielly Andrade Silva 23234474 7.65       Vespertino CLASSIFICADO

NOTURNO

1 183 Jordana chrystine campos ferreira de paulo 24633305 9.16         Noturno CLASSIFICADO
2 108 Maria Eduarda Mendes Fregadolli 3108797-3 9,1667 Noturno CLASSIFICADO
3 152 Douglas Diogo Guedes  3288061-8 8.34 Noturno CLASSIFICADO
4 221 Roberta Souza de Jesus 898089 8.2333 Noturno CLASSIFICADO
5 215 Jeovana Corezomaé Amajunepá 29148359 5.8019 Noturno CLASSIFICADO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 5 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 222 Rikelmi Pontes Rodrigues 4323835 9.4167        Matutino CLASSIFICADO
2 104 Paola Santos Ferrari 064.180.281-12 8.9493 Matutino CLASSIFICADO
3 187 ANNA FERNANDA SILVA E SOUZA  28094948 8.9279 Matutino CLASSIFICADO
4 110 Joyce Kelly Melgaço Duarte  30778034 8.8455 Matutino CLASSIFICADO
5 290 Fabricio Francisco Cima 3331625-2 8.3053 Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 216 REBECA DE OLIVEIRA SOUZA 3333264-9 9.65       Vespertino CLASSIFICADO
2 70 Luís Fernando Gomes de Souza  33059233 9.5333 Vespertino CLASSIFICADO
3 236 Lucimara Ferreira da Silva 3118004-3 9.5095 Vespertino CLASSIFICADO
4 106 Mariana paula silva 6170288 9.24 Vespertino CLASSIFICADO
5 228 Gabriel Xavier Rodrigues 2797984-9 9.2333 Vespertino CLASSIFICADO

NOTURNO

1 255 Gabriel Saldanha Nunes 21250510 9.5973         Noturno CLASSIFICADO
2 137 Lauri Paulo Malacarne Junior 21117-55  9.54 Noturno CLASSIFICADO
3 190 Ana Clara Carneiro Fernandes de Melo 6436393 9.5192 Noturno CLASSIFICADO
4 171 Tais de Araujo Luzente 212561666 9.46 Noturno CLASSIFICADO
5 105 Ana Luiza de Almeida Dutra 17928353 9.4358 Noturno CLASSIFICADO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 6 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLIDER

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 256 Fabiula Aparecida Baca Silva 24662232 8.6167        Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

  Não há candidatos inscritos

NOTURNO

1 302 Marcos Aurélio de Oliveira  2681025-5 9.1939         Noturno CLASSIFICADO
2 251 Robson Bessa da Silva 1079795-5 7.6859 Noturno CLASSIFICADO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 7 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO – DIAMANTINO

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 217 Driélly Akemi Yamaguti Mesquita  3466959-0 8.7231        Matutino CLASSIFICADO
2 303 Helvis do Nascimento Lameira 474666 8.3864 Matutino CLASSIFICADO
3 242 Tetiane Araujo Nascimento  1841021-9 8.1875 Matutino CLASSIFICADO
4 89 Emily Sena de Carvalho 27180409 7.8865 Matutino CLASSIFICADO
5 207 Joice Emanueli Sotier Chaves  2919076-2 7,205 Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 257 Rodrigo de Sa Pereira 2739744-0 9.1154       Vespertino CLASSIFICADO
2 15 Claudia Pinto dos Santos Oliveira 22251847 8.6763 Vespertino CLASSIFICADO
3 223 João Carlos Ferreira Martins 33680310 7.2294 Vespertino CLASSIFICADO
4 33 Bianka Lorena de Lima 25991574 7.0125 Vespertino CLASSIFICADO

NOTURNO

1 121 Aline Tomaz Coimbra 27216659 9.1545         Noturno CLASSIFICADO
2 211 Camili Correa Prado 2846353-6 9.1468 Noturno CLASSIFICADO
3 41 Jonatan Tapanache Baca  26018020 8.9909 Noturno CLASSIFICADO
4 252 Vitória Silva de carvalho  33714703 8.8139 Noturno CLASSIFICADO
5 82 Kauani Alves Ortiz  1432295 8.16 Noturno CLASSIFICADO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 8 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 125 Kézia Renata Lara da Silva  3279891-1 8.9857        Matutino CLASSIFICADO
2 103 Letícia Calmon Gonçalves 3215171-3 8.44 Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

   Não há candidatos inscritos

NOTURNO

1 101 MARIA CAROLINA MARQUES ANDRÉ 29700140 9.4167         Noturno CLASSIFICADO
2 100 JEAN DA SILVA AMÉRICO 27668940 87833 Noturno CLASSIFICADO
3 294 TAIOMARA CASSIA CAZNOCA DE OLIVEIRA 847943205  8.37 Noturno CLASSIFICADO
4 275 Fabiana Rodrigues Da Silva  18799566 9.4167 Noturno CLASSIFICADO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 9 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 272 Walysttonn Guimarães Caixeta 29798442 0.10        Matutino CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 276 Jordana Morais Pires 2329335-4 9,05       Vespertino CLASSIFICADO

NOTURNO

1 274 MARIA LUIZA ROMAN 29113350 8,67         Noturno CLASSIFICADO
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 10 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 51 Juliely Andrade de Moura das Virgens 3786826 9.3364        Matutino CLASSIFICADA
2 57 JULIA STHEFANY DE ALMEIDA CARVALHO

CEBALHO  2747928-5 8.3892
Matutino CLASSIFICADA

3 214 Mirelly Leite Alves da Silva  3232175-9 8.33 Matutino CLASSIFICADA
4 292 Alex De Oliveira Almeida 2006034071563 8.2 Matutino CLASSIFICADA
5 258 Alexandre Carlos de Almeida Terceiro 2006034071571 7.7143 Matutino CLASSIFICADA

VESPERTINO

1 36 Fabricio Freitas Lucas 2648713-6 7.9216       Vespertino CLASSIFICADA
2 269 Eduarda Viana Venancio 26106841 5.4203 Vespertino CLASSIFICADA

NOTURNO

1 14 Reginaldo Silva de Araujo  3667208-4 8.63         Noturno CLASSIFICADA
2 253 Lucilaine Maria de Souza  23353767 8,5 Noturno CLASSIFICADA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 11 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

  Não há candidatos habilitados

VESPERTINO

  Não há candidatos inscritos

NOTURNO

1 13 Bianca Karoline Reiners de Avila 3087717-2 7.9429         Noturno CLASSIFICADA
2 83 Gabriel Oliveira Ferdinando  07195191542 7,0063 Noturno CLASSIFICADA
3 182 Elisa Vitoria Patrocinio De Santana  3123826-2 6.6286 Noturno CLASSIFICADA
4 161 Franciele Carol da Silva Santos  26134969 7.9429 Noturno CLASSIFICADA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 12 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 12 Guilherme Quintino Da Silva 27720659 7.8556        Matutino CLASSIFICADA
2 37 Letícia Batista de Oliveira  5862950 7.7993 Matutino CLASSIFICADA
3 287 Eduarda Vilela Silva 31313205 7,46 Matutino CLASSIFICADA
4 19 Hellen Ghiovany Nascimento Figueiredo  3377159-6 6.8167 Matutino CLASSIFICADA
5 56 Rhafaella Regina Oliveira Maia 2301955-5 4.9786 Matutino CLASSIFICADA

VESPERTINO

1 178 Juliana Costa Dos santos  0549465320154 8.7167       Vespertino CLASSIFICADA
2 283 Jamilly P. C. Queiroz 3106923-1 7.7317 Vespertino CLASSIFICADA
3 24 Radyja Silva Alves  3085994-8 6,7889 Vespertino CLASSIFICADA
4 146 Reinaldo da Silva oliveira 17140472 6.3536 Vespertino CLASSIFICADA
5 7 Beatriz Vitória Rodrigues Costa  1645516 5.5385 Vespertino CLASSIFICADA

NOTURNO

1 112 WAGNER AUGUSTO DOS SANTOS RODRIGUES 30252288 9.125         Noturno CLASSIFICADA
2 202 Gabriella Abrão Andrade Ribeiro 07694650684 8.6432 Noturno CLASSIFICADA
3 6 JAKELLINE GUEDES MARTINS 3134343-0 8,642 Noturno CLASSIFICADA
4 80 José Rodolfo Pereira Gonçalves 052331532014-5 8,5652 Noturno CLASSIFICADA
5 23 Márcia Conceição de Oliveira 32089384 7.95 Noturno CLASSIFICADA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 13 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 62 Otávio Maniezzo Milan 2913517-6 9.0        Matutino CLASSIFICADA
2 229 Ivan Gabriel Resende Ferreira  31858317 7,5653 Matutino CLASSIFICADA
3 244 Alex de Jesus Terolti 29957451 7.5214 Matutino CLASSIFICADA
4 18 Robson steward ruas sobrinho 16126861 6.0083 Matutino CLASSIFICADA

VESPERTINO

1 280 Maria Aldenice Soares Paé Viecelli 014464162000-5 6.525       Vespertino CLASSIFICADA
2 77 Saionara Marquetto 22268209 6.0893 Vespertino CLASSIFICADA

NOTURNO

      1 86 Matheus radin carnauba 27809170 8.65         Noturno CLASSIFICADA
2 156 Ana Gabriela Wons 26183455 8,63 Noturno CLASSIFICADA
3 44 Edyene Oliveira Vergínio 1857523-4 8.397 Noturno CLASSIFICADA
4 67 Henrique Zangaro Lazaro 2890785-0 8.13 Noturno CLASSIFICADA
5 34 Allana Evangelista da Silva  2535035-8 7.8339 Noturno CLASSIFICADA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 14 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
TANGARÁ DA SERRA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF PERÍODO STATUS

MATUTINO

1 281 Geiciane dos santos 28214030 9.0        Matutino   CLASSIFICADA
2 123 Isabelli Pereira Pinheiro 5116375568 8.9389 Matutino CLASSIFICADA
3 124 Tiago da Silva Jara 358705341 8.9333 Matutino CLASSIFICADA
4 225 Aline Farina Arfeli  3069082-0 7.9958 Matutino CLASSIFICADA
5 180 Renata Rossi Carvalho de Oliveira 3230133-2 7.9675 Matutino CLASSIFICADA

VESPERTINO

1 264 Isabela vitória Alves Vieira  56.955.804-9 9.1167       Vespertino CLASSIFICADA
2 313 Camila Lima Siqueira da Silva 2135123-6 8.0167 Vespertino CLASSIFICADA
3 127 Dalyson Antônio Ferreira de Oliveira  047.912.751-44 6.9968 Vespertino CLASSIFICADA
4 311 João Gabriel da Silva Vaz 29812380 6.3 Vespertino CLASSIFICADA
5 172 Maria Eduarda Martins Arrais 2907703-6 5.8842 Vespertino CLASSIFICADA

NOTURNO

1 240 Lucas Vinicius de Oliveira  3365416-6 9.6231         Noturno CLASSIFICADA
2 295 Daffine Mendes dos Santos 26543850 9.0871 Noturno CLASSIFICADA
3 301 Thaís Ferreira dos Santos Fernandes  3100176-9 8.3099 Noturno CLASSIFICADA
4 73 Guilherme Nathan de Miranda Genuino 30568862 T 8.0873 Noturno CLASSIFICADA
5 163 Guilherme Lopes de Souza 29420393 7.8756 Noturno CLASSIFICADA

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 15 de 30

		2023-08-18T18:56:11-0300